
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

39 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2020 року №1343

Про ініціативу щодо безоплатної передачі
об’єкту спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та
перехідних положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності”, Закону України “Про добровільне об’єднання територіальних
громад”,ст. 89 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів
України від 21.09.1998 року №1482 “Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Звернутись до Гребінківської районної ради з ініціативою–

пропозицією щодо безоплатної передачі із спільної власності територіальних
громад Гребінківського району Цілісного майнового комплексу Комунального
некомерційного підприємства “Гребінківський Центр первинної медико-
санітарної допомоги Гребінківської районної ради Полтавської області”.

2. Звернутись до Гребінківської районної ради з пропозицією, що при
прийнятті нею рішення щодо безоплатної передачі цілісного майнового
комплексу комунального некомерційного підприємства «Гребінківський Центр
первинної медико-санітарної допомоги», передбачити співфінансування на
утримання Центру з районного бюджету до 31 грудня 2020 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко


